

Helsingin kaupunki

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Liikuntapaikkapäällikkö Petteri Huurre

SUUNNITTELUVARAUSHAKEMUS

Pallo-Pojat Juniorit ry (jatkossa PPJ) hakee suunnittelu- ja rakennusvarausta 31.5.2020 asti Helsingin Jätkäsaaren korttelissa 20262 sijaitsevaan liikuntapuistoon. PPJ:n tarkoituksena on rakentaa ylipainerakenteinen jalkapallohalli voimassa olevassa kaavassa merkitylle uph-alueelle (eteläinen urheilukenttä). Kaava sallii ylipaineisen palloiluhallin pystyttämisen vuosittain 15.9.-15.5. väliseksi ajaksi. PPJ:n tavoitteena on kuitenkin toteuttaa halli ympärivuotisena.

PPJ on Etelä-Helsingissä toimiva jalkapalloseura, jolla on yli 1.500 jäsentä. Missionsa mukaisesti PPJ tarjoaa kaikenikäisille mahdollisuuden jalkapallon harrastamiseen Etelä-Helsingissä lähellä kotiaan. Mission toteuttaminen käy kuitenkin koko ajan vaikeammaksi, sillä jalkapallon harrastajamäärät ovat kasvaneet ja kasvavat kantakaupungissa merkittävästi, mutta kenttävuoroista on huutava pula. Kaiken lisäksi PPJ ja koko Etelä-Helsinki menettää ainoan jalkapallohallinsa lähivuosina, kun Hernesaaren kuplahalli joudutaan purkamaan asuntorakentamisen tieltä. Jätkäsaaren liikuntapuisto on käytännössä Etelä-Helsingin ainoa mahdollinen paikka uudelle jalkapallohallille. Jalkapallojunioreiden lisäksi jalkapallohalli palvelisi päiväsaikaan alueen kouluja.

PPJ on hyvin organisoitu ja vakavarainen seura, jolla on sekä edellytykset että kokemusta kenttä- ja hallihankkeiden toteuttamisesta ja ylläpitämisestä. Aikaisemmista kenttäprojekteista voidaan mainita Hernesaaren kenttä ja ylipainehalli sekä Väinämöisen kenttä.

Tämän hakemuksen liitteenä on jalkapallohallin alustavat suunnitelmat sekä alustava kustannuslaskelma jalkapallohallin rakennus- ja ylläpitokustannuksista sekä rahoituksesta.

Helsingissä 7. syyskuuta 2018

PALLO-POJAT JUNIORIT RY

Samu Aurejärvi

Liite 1 - alustava luonnos Jätkäsaaren jalkapallohallista

Liite 2 - alustava kustannuslaskelma rakennus- ja ylläpitokustannuksista sekä rahoituksesta